北京教育学院在职人员因私出国（境）安全协议书
北京教育学院                    学院（部门）院长（处长）（简称“甲方”）            与            （简称“乙方”），就乙方因私到                                        事宜，签订如下协议：
乙方在境外期间保证遵守我国的法律和相关规定，遵守所在国家、地区的法律及相关规定。
乙方个人负责办理出境有关医疗及意外伤害保险，住宿费、生活费等费用自理。在境外期间的人身安全和财产安全由乙方个人负责。
乙方在外出期间，注意加强自身的防范意识，不听信谣言、不传播谣言，不参加非官方组织的集会活动。
乙方乘坐飞机等交通工具出行时，要保存好登机牌等资料信息，便于必要时查询。
乙方按期返回后，应在7天之内向甲方报到。甲方在乙方报到后，乙方在5个工作日内向学院人事处报告，并履行销假手续。
本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签订之日起生效。
甲方（签字）：                        乙方（签字）：
甲方公章
年   月    日                        年   月   日
附：乙方境内联系人及联系方式